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ABSOLUTO A (MAS)

LEONARDO ARATA1 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

AFONSO GUEDES DE SOUZA JÚNIOR2 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

IAN DIEGO NUNES DE MELLO MARQUES3 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

NADERLAN GALVÃO PEREIRA3 ASSOCIAÇÃO LAZER LIVRE-ALL

JOSÉ GONÇALVES DA SILVA NETO5 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

JOÃO FERNANDO MARTINS DO
NASCIMENTO JÚNIOR

5 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

ROBERTO MARCHIORI5 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

LEONARDO SOARES5 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

LÚCIO BARBOSA DE CARVALHO9 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

SÉRGIO XAVIER LOBATO9 PARÁ CLUBE - PA

JESSE TAGINO DA SILVA9 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

ALDO SOARES DE LIMA NETO9 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

ABSOLUTO B (FEM)

SUELEN SOUSA RAMOS1 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

SARA EVELLYN BORGES RAMOS2 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

MARTA BRASIL CHAGAS3 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

ABSOLUTO D (FEM)

LIS CIRQUEIRA LEONEL1 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

IOLANDA GUIMARÃES  LOBATO2 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO DO BRASIL JI-PARANÁ

CLARICE TOSHIMITSU3 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

LETICIA EMANUELLY SILVEIRA TAGINO3 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

PIETRA RAFAELLY S TAGINO5 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO



ABSOLUTO D (MAS)

DANILO JÚLIO DE SOUSA OLIVEIRA1 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

VALTER SAMPAIO AZEVEDO JÚNIOR2 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

SIDNEY RONDON TAQUES JÚNIOR3 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

SÁVIO HENRIQUE LEMES DA SILVA3 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

RICARDO SUNAO MATSUBARA5 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

ALAN FRANCISCO MUNIZ NASCIMENTO5 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

MARCOS SILVA BENITE5 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

ERNILDO GLEISSON RODRIGUES SILVA5 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

ARTHUR MACHADO AZEVEDO CZERWINSKI9 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

ANTÔNIO COSTA SANTOS9 ASSOCIACAO ACREANA DE TENIS DE MESA-AC

ELBER QUEIROZ DA SILVA9 APCEF MANAUS - AM

GUARACY DUARTE MOREIRA9 ASSOCIACAO ACREANA DE TENIS DE MESA-AC

NILTON SANDRO BRAGA DE FARIAS9 ASSOCIACAO ACREANA DE TENIS DE MESA-AC

LUIZ DAVID ALMEIDA FURTADO9 ASSOCIACAO ACREANA DE TENIS DE MESA-AC



ABSOLUTO E (MAS)

HIAGO DE SOUZA LEMES1 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

FÉLIX RODRIGUES DA SILVA2 ASSOCIAÇÃO LAZER LIVRE-ALL

EVAIRTON ALMEIDA DO NASCIMENTO3 ASSOCIACAO ACREANA DE TENIS DE MESA-AC

MIGUEL COSTA SOARE3 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

MARCIO PINHEIRO DE LIMA5 ASSOCIAÇÃO LAZER LIVRE-ALL

RONILSON TEOTONIO DA COSTA5 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

ANTÔNIO  CONCEIÇÃO DOS SANTOS5 ASSOCIACAO ACREANA DE TENIS DE MESA-AC

GLEYSSON  MAIA BARROS5 ASSOCIACAO ACREANA DE TENIS DE MESA-AC

ERITON HOLANDA DE SOUSA9 ASSOCIACAO ACREANA DE TENIS DE MESA-AC

IAGO GABRIEL ARAÚJO MAIA9 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

IZANDRO DA MOTA BRITO9 ASSOCIACAO ACREANA DE TENIS DE MESA-AC

MARLON SOUZA AMORIM9 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

CLAUDIO HENRIQUE  LOBATO9 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO DO BRASIL JI-PARANÁ

RENATO SCHAURICH MONTEIRO9 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

ALEXANDRE VINNÍCIUS MORAES SILVA17 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

JOAO HENRIQUE LIMA OLIVEIRA17 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

NEYVO PINHEIRO DE SOUZA17 ASSOCIACAO ACREANA DE TENIS DE MESA-AC

CLAUDIO DAVI HIKAGUE17 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

ADSON CLEI PEREIRA BENTES17 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

MICHEL WATANABE17 ASSOCIAÇÃO LAZER LIVRE-ALL

ROBERTO SOUTO CAIADO17 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO



ABSOLUTO F (MAS)

MARCELO RODRIGO ZAYAT1 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

MISAEL DAMASCENO AMORIM2 AABB RIO BRANCO - AC

PABLO HENRIQUE SIMÃO3 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

RICARDO VILARIM DAVID3 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

MAIQUE RENAN SILVA LEITÃO5 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

GUSTAVO VICENTE FIOROTTI5 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

EDUARDO FELIX DA SILVA JUNIOR5 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

ANDERSON CLEITON DAVY CAMPOS5 ASSOCIAÇÃO LAZER LIVRE-ALL

MAURO GANAHA9 ASSOCIAÇÃO LAZER LIVRE-ALL

ITALO JUNIOR LIMA9 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

YURE BARRETO ZANATA9 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

LUCIO FELIPE NASCIMENTO DA SILVA9 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

JOESLEI NOLASCO GONCALVES17 ASSOC. VILHENENSE DE TÊNIS DE MESA - AVTM-RO

EDGAR DA CRUZ PEREIRA FILHO17 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

ARTUR  FRANCISZEK DUDZIAK17 ASSOCIACAO ACREANA DE TENIS DE MESA-AC

ALMIR DOS SANTOS ALBUQUERQUE17 ASSOCIAÇÃO LAZER LIVRE-ALL

AMIZAEL GALVÃO PEREIRA17 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

RAFAEL MARTINS DA COSTA17 ASSOC. VILHENENSE DE TÊNIS DE MESA - AVTM-RO

CARLOS ALEXANDRE SANTOS QUERINO17 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

LADY

MARTA BRASIL CHAGAS1 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

CLARICE TOSHIMITSU2 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

IOLANDA GUIMARÃES  LOBATO3 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO DO BRASIL JI-PARANÁ

RCF

SUELEN SOUSA RAMOS1 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

MARTA BRASIL CHAGAS2 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

LIS CIRQUEIRA LEONEL3 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO



RCM

AFONSO GUEDES DE SOUZA JÚNIOR1 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

IAN DIEGO NUNES DE MELLO MARQUES2 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

ENZO PICCOLLI DIAS CARNEIRO3 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

RGM

NADERLAN GALVÃO PEREIRA1 ASSOCIAÇÃO LAZER LIVRE-ALL

JESSE TAGINO DA SILVA2 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

ROBERTO MARCHIORI3 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

SÉRGIO XAVIER LOBATO3 PARÁ CLUBE - PA

RHM

LUCAS DANIEL ALMADA1 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

SIDNEY RONDON TAQUES JÚNIOR2 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

ERNILDO GLEISSON RODRIGUES SILVA3 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

NELSON MACHADO BARROS JUNIOR3 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

RIF

CLARICE TOSHIMITSU1 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

IOLANDA GUIMARÃES  LOBATO2 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO DO BRASIL JI-PARANÁ

LETICIA EMANUELLY SILVEIRA TAGINO3 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

PIETRA RAFAELLY S TAGINO3 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

RIM

SÁVIO HENRIQUE LEMES DA SILVA1 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

MARCOS SILVA BENITE2 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

VALTER SAMPAIO AZEVEDO JÚNIOR3 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

DANILO JÚLIO DE SOUSA OLIVEIRA3 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

RICARDO SUNAO MATSUBARA5 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO



RJM

ALAN FRANCISCO MUNIZ NASCIMENTO1 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

ELBER QUEIROZ DA SILVA2 APCEF MANAUS - AM

LUIZ DAVID ALMEIDA FURTADO3 ASSOCIACAO ACREANA DE TENIS DE MESA-AC

NILTON SANDRO BRAGA DE FARIAS3 ASSOCIACAO ACREANA DE TENIS DE MESA-AC

GUARACY DUARTE MOREIRA5 ASSOCIACAO ACREANA DE TENIS DE MESA-AC

ANTÔNIO COSTA SANTOS5 ASSOCIACAO ACREANA DE TENIS DE MESA-AC

RLM

ALEXANDRE VINNÍCIUS MORAES SILVA1 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

EVAIRTON ALMEIDA DO NASCIMENTO2 ASSOCIACAO ACREANA DE TENIS DE MESA-AC

RÔMULO NOGUEIRA GAMA3 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

MARLON SOUZA AMORIM3 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

NEYVO PINHEIRO DE SOUZA5 ASSOCIACAO ACREANA DE TENIS DE MESA-AC

HIAGO DE SOUZA LEMES5 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

RONILSON TEOTONIO DA COSTA5 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

ANTÔNIO  CONCEIÇÃO DOS SANTOS5 ASSOCIACAO ACREANA DE TENIS DE MESA-AC

GLEYSSON  MAIA BARROS9 ASSOCIACAO ACREANA DE TENIS DE MESA-AC

ERITON HOLANDA DE SOUSA9 ASSOCIACAO ACREANA DE TENIS DE MESA-AC

MARCIO PINHEIRO DE LIMA17 ASSOCIAÇÃO LAZER LIVRE-ALL

RENATO SCHAURICH MONTEIRO17 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

FÉLIX RODRIGUES DA SILVA17 ASSOCIAÇÃO LAZER LIVRE-ALL

JOSE WAGNER MALCHER DA SILVA17 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

ROBERTO SOUTO CAIADO17 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

RMM

IAGO GABRIEL ARAÚJO MAIA1 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

CLAUDIO HENRIQUE  LOBATO2 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO DO BRASIL JI-PARANÁ

MIGUEL COSTA SOARE3 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

IZANDRO DA MOTA BRITO3 ASSOCIACAO ACREANA DE TENIS DE MESA-AC



RNM

AMIZAEL GALVÃO PEREIRA1 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

MARCELO RODRIGO ZAYAT2 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

MISAEL DAMASCENO AMORIM3 AABB RIO BRANCO - AC

PABLO HENRIQUE SIMÃO3 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

DALMON BARBOSA DE CARVALHO5 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

ITALO JUNIOR LIMA5 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

MAIQUE RENAN SILVA LEITÃO5 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

YAN NASCIMENTO DE SOUZA5 AABB RIO BRANCO - AC

ALMIR DOS SANTOS ALBUQUERQUE9 ASSOCIAÇÃO LAZER LIVRE-ALL

ARTUR  FRANCISZEK DUDZIAK9 ASSOCIACAO ACREANA DE TENIS DE MESA-AC

JOÃO VITOR DE SOUZA CRUZ9 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

ELYANDRO TOLEDO LUCENA9 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

ROM

MANOEL MENDONÇA JÚNIOR1 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

ANDERSON CLEITON DAVY CAMPOS2 ASSOCIAÇÃO LAZER LIVRE-ALL

RICARDO VILARIM DAVID3 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

GUSTAVO VICENTE FIOROTTI3 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

LUCIO FELIPE NASCIMENTO DA SILVA5 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

EDUARDO FELIX DA SILVA JUNIOR5 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

EDGAR DA CRUZ PEREIRA FILHO5 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

CARLOS ALEXANDRE SANTOS QUERINO5 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

RAFAEL MARTINS DA COSTA9 ASSOC. VILHENENSE DE TÊNIS DE MESA - AVTM-RO

CAIO AFFONSO  NETO9 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

MAURO GANAHA9 ASSOCIAÇÃO LAZER LIVRE-ALL

JOESLEI NOLASCO GONCALVES9 ASSOC. VILHENENSE DE TÊNIS DE MESA - AVTM-RO

MATEUS MELO PEIXOTO9 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

YURE BARRETO ZANATA9 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO



SÊNIOR

LEONARDO ARATA1 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

AFONSO GUEDES DE SOUZA JÚNIOR2 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

SIDNEY RONDON TAQUES JÚNIOR3 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

IAN DIEGO NUNES DE MELLO MARQUES3 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

ALAN FRANCISCO MUNIZ NASCIMENTO5 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

ELBER QUEIROZ DA SILVA5 APCEF MANAUS - AM

LUCAS DANIEL ALMADA5 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

RENATO SCHAURICH MONTEIRO5 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

MARLON SOUZA AMORIM9 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

RICARDO SUNAO MATSUBARA9 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

MARCELO RODRIGO ZAYAT9 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

VALTER SAMPAIO AZEVEDO JÚNIOR9 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

MICHEL WATANABE17 ASSOCIAÇÃO LAZER LIVRE-ALL

JOESLEI NOLASCO GONCALVES17 ASSOC. VILHENENSE DE TÊNIS DE MESA - AVTM-RO

MAIQUE RENAN SILVA LEITÃO17 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

EDGAR DA CRUZ PEREIRA FILHO17 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

RAFAEL MARTINS DA COSTA17 ASSOC. VILHENENSE DE TÊNIS DE MESA - AVTM-RO

MISAEL DAMASCENO AMORIM17 AABB RIO BRANCO - AC

SUB-11 MAS

ARTHUR MACHADO AZEVEDO CZERWINSKI1 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

JOAQUIM LUIZ GEBER CORREA
RODRIGUES

2 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

ANDREY LEBRE ALVES3 ASSOCIACAO ACREANA DE TENIS DE MESA-AC

SUB-13 MAS

JOSÉ GONÇALVES DA SILVA NETO1 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

ARTHUR MACHADO AZEVEDO CZERWINSKI2 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

DAVI LOPES PARDO3 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

ITALO JUNIOR LIMA3 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

MATEUS MELO PEIXOTO5 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

ANDREY LEBRE ALVES5 ASSOCIACAO ACREANA DE TENIS DE MESA-AC



SUB-15 MAS

JOSÉ GONÇALVES DA SILVA NETO1 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

NELSON MACHADO BARROS JUNIOR2 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

ELYANDRO TOLEDO LUCENA3 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

YAN NASCIMENTO DE SOUZA3 AABB RIO BRANCO - AC

ANDREY LEBRE ALVES5 ASSOCIACAO ACREANA DE TENIS DE MESA-AC

SUB-19 FEM

SARA EVELLYN BORGES RAMOS1 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

PIETRA RAFAELLY S TAGINO2 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

LETICIA EMANUELLY SILVEIRA TAGINO3 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

SUB-19 MAS

ENZO PICCOLLI DIAS CARNEIRO1 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

CLAUDIO DAVI HIKAGUE2 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

MIGUEL COSTA SOARE3 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

NELSON MACHADO BARROS JUNIOR3 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

PABLO HENRIQUE SIMÃO5 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

HIAGO DE SOUZA LEMES5 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

JOÃO VITOR DE SOUZA CRUZ9 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

IAGO GABRIEL ARAÚJO MAIA9 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

EDUARDO FELIX DA SILVA JUNIOR9 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

GUSTAVO VICENTE FIOROTTI9 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

SUB-21 MAS

ENZO PICCOLLI DIAS CARNEIRO1 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

MARCOS SILVA BENITE2 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

LUIZ DAVID ALMEIDA FURTADO3 ASSOCIACAO ACREANA DE TENIS DE MESA-AC

ALEXANDRE VINNÍCIUS MORAES SILVA3 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

DANILO JÚLIO DE SOUSA OLIVEIRA5 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

CLAUDIO DAVI HIKAGUE5 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO



VETERANO 4 MAS

LÚCIO BARBOSA DE CARVALHO1 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

SÉRGIO XAVIER LOBATO2 PARÁ CLUBE - PA

JESSE TAGINO DA SILVA3 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

MARCIO PINHEIRO DE LIMA3 ASSOCIAÇÃO LAZER LIVRE-ALL

ERITON HOLANDA DE SOUSA5 ASSOCIACAO ACREANA DE TENIS DE MESA-AC

ADSON CLEI PEREIRA BENTES5 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

NEYVO PINHEIRO DE SOUZA5 ASSOCIACAO ACREANA DE TENIS DE MESA-AC

NILTON SANDRO BRAGA DE FARIAS5 ASSOCIACAO ACREANA DE TENIS DE MESA-AC

GLEYSSON  MAIA BARROS9 ASSOCIACAO ACREANA DE TENIS DE MESA-AC

ERNILDO GLEISSON RODRIGUES SILVA9 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

JOÃO FERNANDO MARTINS DO
NASCIMENTO JÚNIOR

17 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

RONILSON TEOTONIO DA COSTA17 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

ANDERSON CLEITON DAVY CAMPOS17 ASSOCIAÇÃO LAZER LIVRE-ALL

CARLOS ALEXANDRE SANTOS QUERINO17 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

YURE BARRETO ZANATA17 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

IZANDRO DA MOTA BRITO17 ASSOCIACAO ACREANA DE TENIS DE MESA-AC

VETERANO 5 MAS

ROBERTO MARCHIORI1 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

RÔMULO NOGUEIRA GAMA2 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

DALMON BARBOSA DE CARVALHO3 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

ANTÔNIO  CONCEIÇÃO DOS SANTOS3 ASSOCIACAO ACREANA DE TENIS DE MESA-AC

FÉLIX RODRIGUES DA SILVA5 ASSOCIAÇÃO LAZER LIVRE-ALL

AMIZAEL GALVÃO PEREIRA5 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

ARTUR  FRANCISZEK DUDZIAK5 ASSOCIACAO ACREANA DE TENIS DE MESA-AC

JOSE WAGNER MALCHER DA SILVA5 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO



VETERANO 6 MAS

GUARACY DUARTE MOREIRA1 ASSOCIACAO ACREANA DE TENIS DE MESA-AC

JOAO HENRIQUE LIMA OLIVEIRA2 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

CLAUDIO HENRIQUE  LOBATO3 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO DO BRASIL JI-PARANÁ

EVAIRTON ALMEIDA DO NASCIMENTO3 ASSOCIACAO ACREANA DE TENIS DE MESA-AC

ALMIR DOS SANTOS ALBUQUERQUE5 ASSOCIAÇÃO LAZER LIVRE-ALL

MAURO GANAHA5 ASSOCIAÇÃO LAZER LIVRE-ALL

ANTÔNIO COSTA SANTOS5 ASSOCIACAO ACREANA DE TENIS DE MESA-AC


